Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 3.965.590.000   39.655.900.000   100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 11.896.770.000   118.967.700.000

Keterangan

Nilai Nominal Rp10,- per saham

Sebelum Penawaran Umum

STRUKTUR PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM

Jumlah Saham Yang Ditawarkan

:

Sebanyak-banyaknya 450.000.000 (empat ratus lima puluh juta) saham
biasa atas nama yang merupakan saham baru Perseroan

Persentase Penawaran Umum
Perdana Saham

:

Sebanyak-banyaknya 10,19% (sepuluh koma satu sembilan persen) dari
modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran
Umum Perdana Saham

Nilai Nominal : Rp10,- (sepuluh Rupiah) setiap saham
Rentang Harga Pelaksanaan : Rp120,- (seratus dua puluh Rupiah) – Rp160,- (seratus enam puluh Rupiah)

setiap saham
Rentang Nilai Emisi : Rp54.000.000.000,- (lima puluh empat miliar Rupiah) – Rp72.000.000.000,-

(tujuh puluh dua miliar Rupiah)

Dengan terjualnya seluruh Saham Baru dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan dan
susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan
menjadi sebagai berikut:

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (% ) Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (% )

Modal Dasar 15.862.360.000   158.623.600.000   15.862.360.000   158.623.600.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

PT. Exa Nusa Persada 2.203.710.000   22.037.100.000   55,57% 2.203.710.000   22.037.100.000   49,91%

PT. Kokoh Anugerah Nusantara 1.322.260.000   13.222.600.000   33,34% 1.322.260.000   13.222.600.000   29,94%

Isack Utomo 219.300.000   2.193.000.000   5,53% 219.300.000   2.193.000.000   4,97%

Hokky Handojo 137.700.000   1.377.000.000   3,47% 137.700.000   1.377.000.000   3,12%

Pieter Hadi Soetardji 82.620.000   826.200.000   2,09% 82.620.000   826.200.000   1,87%

Masyarakat 450.000.000   4.500.000.000   10,19%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 3.965.590.000   39.655.900.000   100,00% 4.415.590.000   44.155.900.000   100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 11.896.770.000   118.967.700.000   11.446.770.000   114.467.700.000

Keterangan

Nilai Nominal Rp10,- per saham Nilai Nominal Rp10,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

3

Program Kepemilikan Saham Karyawan Perseroan (Employee Stock Allocation / ESA)

Sesuai dengan Surat Keputusan Direksi PT Kokoh Exa Nusantara Tbk No 008/KEN-LGL/SK/V/2023 tanggal 17 Mei 2023,
Perusahaan akan memberikan program kepemilikan ESA sebagai saham penghargaan yaitu pemberian saham kepada
karyawan sebagai penghargaan dengan biaya dari Perseroan dan menetapkan program ESA sebanyak-banyaknya
sebesar 2.300.000 (dua juta tiga ratus ribu) saham atau 0,05% (nol koma nol lima persen) dari saham baru yang ditawarkan
kepada masyarakat, yaitu sebanyak-banyaknya 450.000.000 (empat ratus lima puluh juta) saham dari total penawaran
umum perdana saham perusahaan sebesar 4.500.000.000 (empat miliar lima ratus juta rupiah) saham (“Program ESA”).

Dengan asumsi telah dilaksanakannya seluruh Program ESA dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sesudah pelaksanaan Penawaran Umum dan sesudah pelaksanaan
Program ESA secara proforma adalah sebagai berikut:

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (% ) Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (% )

Modal Dasar 15.862.360.000 158.623.600.000   15.862.360.000 158.623.600.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

PT. Exa Nusa Persada 2.203.710.000   22.037.100.000   55,57% 2.203.710.000   22.037.100.000   49,91%

PT. Kokoh Anugerah Nusantara 1.322.260.000   13.222.600.000   33,34% 1.322.260.000   13.222.600.000   29,94%

Isack Utomo 219.300.000   2.193.000.000   5,53% 219.300.000   2.193.000.000   4,97%

Hokky Handojo 137.700.000   1.377.000.000   3,47% 137.700.000   1.377.000.000   3,12%

Pieter Hadi Soetardji 82.620.000   826.200.000   2,09% 82.620.000   826.200.000   1,87%

Masyarakat 447.700.000   4.477.000.000   10,14%

ESA 2.300.000   23.000.000   0,05%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 3.965.590.000   39.655.900.000   100,00% 4.415.590.000   44.155.900.000   100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 11.896.770.000 118.967.700.000   11.446.770.000 114.467.700.000

Keterangan

Nilai Nominal Rp10,- per saham Nilai Nominal Rp10,- per saham

Sebelum Penawaran Umum dan

 Pelaksanaan ESA

Setelah Penawaran Umum dan

 Pelaksanaan ESA

Penerbitan Waran Seri I

Perseroan secara bersamaan juga menerbitkan sebanyak-banyaknya 450.000.000 (empat ratus lima puluh juta) Waran
Seri I yang menyertai Saham Baru Perseroan atau sebanyak-banyaknya 9,25% (Sembilan koma dua lima persen) dari
jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum Perdana
Saham ini disampaikan. Waran Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang Saham Baru yang

[…]

yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk melakukan pembelian Saham Biasa Atas Nama bernilai nominal Rp10,-
(sepuluh Rupiah) setiap saham dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp●,- (● Rupiah) yang dapat dilaksanakan 12 (dua
belas) bulan sejak efek diterbitkan, mulai tanggal 24 September 2024 sampai dengan 22 September 2026.

Waran Seri I tersebut diterbitkan berdasarkan Akta Pernyataan Penerbitan Waran Seri I No. 231 tanggal 25 Mei 2023
sebagaimana diubah dengan Akta Perubahan I Pernyataan Penerbitan Waran Seri I No. 6 tanggal 3 Juli 2023, Akta
Perubahan II Pernyataan Penerbitan Waran Seri I No. 46 tanggal 7 Agustus 2023, Akta Perubahan III Pernyataan
Penerbitan Waran Seri I No. 241 tanggal 25 Agustus 2023, yang seluruhnya dibuat dihadapan Christina Dwi Utami, S.H,
M.Hum.,M.Kn., Notaris di Jakarta Barat serta Syarat dan Kondisi Waran Seri I PT Kokoh Exa Nusantara Tbk.

Dengan asumsi telah dilaksanakannya seluruh Waran Seri I oleh para pemegang waran, maka struktur permodalan dan
pemegang saham Perseroan sesudah pelaksanaan Penawaran Umum dan sesudah pelaksanaan Waran secara proforma
adalah sebagai berikut:

4

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (%) Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (%)

Modal Dasar 15.862.360.000 158.623.600.000   15.862.360.000 158.623.600.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

PT. Exa Nusa Persada 2.203.710.000 22.037.100.000 49,91% 2.203.710.000 22.037.100.000 45,29%

PT. Kokoh Anugerah Nusantara 1.322.260.000 13.222.600.000 29,94% 1.322.260.000 13.222.600.000 27,17%

Isack Utomo 219.300.000 2.193.000.000 4,97% 219.300.000 2.193.000.000 4,51%

Hokky Handojo 137.700.000 1.377.000.000 3,12% 137.700.000 1.377.000.000 2,83%

Pieter H. Soetardji 82.620.000 826.200.000 1,87% 82.620.000 826.200.000 1,70%

Masyarakat 447.700.000 4.477.000.000 10,14% 447.700.000 4.477.000.000 9,20%

ESA 2.300.000 23.000.000 0,05% 2.300.000 23.000.000 0,05%

Saham Hasil Pelaksanaan Waran Seri I 450.000.000 4.500.000.000 9,25%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.415.590.000   44.155.900.000   100,00% 4.865.590.000  48.655.900.000   100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 11.446.770.000 114.467.700.000   10.996.770.000 109.967.700.000

Keterangan

Nilai Nominal Rp10,- per saham Nilai Nominal Rp10,- per saham

Setelah Penawaran Umum dan

Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum dan

Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

RENCANA PENGGUNAAN DANA PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM

Seluruh dana yang diperoleh Perseroan dari hasil penawaran umum perdana saham, setelah dikurangi biaya-biaya emisi
akan dipergunakan Perseroan untuk:

1. Capital Expenditure (CAPEX) atau belanja modal sekitar 60,98%, untuk pelunasan pembelian tanah seluas 25,53 ha

yang seluruhnya dimiliki oleh pihak afiliasi (Singgih Kartono H., L. Wijaya, L. Samuel, L. Lita Ratna Halim, Lucas

[…]

AHU-AH.01.03-0064938 tanggal 18 Mei 2023 serta telah didaftarkan pada Daftar Perseroan No. AHU-
0090842.AH.01.11.TAHUN 2023  tanggal 18 Mei 2023, adalah sebagai berikut:

A. Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Yang Ditawarkan

:

Sebanyak-banyaknya 450.000.000 (empat ratus lima puluh juta) saham
biasa atas nama yang merupakan saham baru Perseroan

Persentase Penawaran Umum
Perdana Saham

:

Sebanyak-banyaknya 10,19% (sepuluh koma satu sembilan persen) dari
modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran
Umum Perdana Saham

Nilai Nominal : Rp10,- (sepuluh Rupiah) setiap saham
Rentang Harga Pelaksanaan : Rp120,- (seratus dua puluh Rupiah) – Rp160,- (seratus enam puluh Rupiah)

setiap saham
Rentang Nilai Emisi : Rp54.000.000.000,- (lima puluh empat miliar Rupiah) – Rp72.000.000.000,-

(tujuh puluh dua miliar Rupiah)

Dengan terjualnya seluruh Saham Baru dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan dan
susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan
menjadi sebagai berikut:

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (% ) Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (% )

Modal Dasar 15.862.360.000   158.623.600.000   15.862.360.000 158.623.600.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

PT. Exa Nusa Persada 2.203.710.000   22.037.100.000   55,57% 2.203.710.000   22.037.100.000   49,91%

PT. Kokoh Anugerah Nusantara 1.322.260.000   13.222.600.000   33,34% 1.322.260.000   13.222.600.000   29,94%

Isack Utomo 219.300.000   2.193.000.000   5,53% 219.300.000   2.193.000.000   4,97%

Hokky Handojo 137.700.000   1.377.000.000   3,47% 137.700.000   1.377.000.000   3,12%

Pieter Hadi Soetardji 82.620.000   826.200.000   2,09% 82.620.000   826.200.000   1,87%

Masyarakat 450.000.000   4.500.000.000   10,19%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 3.965.590.000   39.655.900.000   100,00% 4.415.590.000   44.155.900.000   100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 11.896.770.000   118.967.700.000   11.446.770.000 114.467.700.000

Keterangan

Nilai Nominal Rp10,- per saham Nilai Nominal Rp10,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (%)

Modal Dasar 15.862.360.000   158.623.600.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

PT. Exa Nusa Persada 2.203.710.000   22.037.100.000   55,57%

PT. Kokoh Anugerah Nusantara 1.322.260.000   13.222.600.000   33,34%

Isack Utomo 219.300.000   2.193.000.000   5,53%

Hokky Handojo 137.700.000   1.377.000.000   3,47%

Pieter Hadi Soetardji 82.620.000   826.200.000   2,09%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 3.965.590.000   39.655.900.000   100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 11.896.770.000   118.967.700.000

Keterangan

Nilai Nominal Rp10,- per saham

Sebelum Penawaran Umum

10

Program Kepemilikan Saham Karyawan Perseroan (Employee Stock Allocation / ESA)

Sesuai dengan Surat Keputusan Direksi PT Kokoh Exa Nusantara Tbk No 008/KEN-LGL/SK/V/2023 tanggal 17 Mei 2023,
Perusahaan akan memberikan program kepemilikan ESA sebagai saham penghargaan yaitu pemberian saham kepada
karyawan sebagai penghargaan dengan biaya dari Perseroan dan menetapkan program ESA sebanyak-banyaknya
sebesar 2.300.000 (dua juta tiga ratus ribu) saham atau 0,05% (nol koma nol lima persen) dari saham baru yang ditawarkan

[…]

sesuai harga saham dalam Penawaran Umum Perdana, untuk masing-masing Saham Penghargaan.

Saham Penghargaan dicatatkan oleh Perseroan sebagai insentif kepada karyawan serta merupakan Obyek Pajak
Penghasilan Pasal 21. Setelah periode lock-up berakhir dan peserta program ESA melakukan transaksi penjualan saham
melalui Bursa Efek Indonesia atau diluar Bursa Efek Indonesia maka pajak penghasilan akan dibebankan kepada masing-
masing Peserta Program ESA. Atas pelaksanaan penjualan tersebut, berlaku ketentuan perpajakan sebagai berikut:

1. Untuk pelaksanaan penjualan melalui bursa efek akan dikenakan pajak yang bersifat final yang besarnya 0,1% (nol

koma satu persen) dari nilai transaksi.
2. Untuk pelaksanaan penjualan saham di luar bursa efek akan dikenakan pajak yang diperhitungkan dari capital gain

yang diterima oleh peserta dan akan dikenakan pajak progresif sesuai dengan tarif yang berlaku.

Dengan asumsi telah dilaksanakannya seluruh Program ESA dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sesudah pelaksanaan Penawaran Umum dan sesudah pelaksanaan
Program ESA secara proforma adalah sebagai berikut:

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (% ) Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (% )

Modal Dasar 15.862.360.000 158.623.600.000   15.862.360.000 158.623.600.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

PT. Exa Nusa Persada 2.203.710.000   22.037.100.000   55,57% 2.203.710.000   22.037.100.000   49,91%

PT. Kokoh Anugerah Nusantara 1.322.260.000   13.222.600.000   33,34% 1.322.260.000   13.222.600.000   29,94%

Isack Utomo 219.300.000   2.193.000.000   5,53% 219.300.000   2.193.000.000   4,97%

Hokky Handojo 137.700.000   1.377.000.000   3,47% 137.700.000   1.377.000.000   3,12%

Pieter Hadi Soetardji 82.620.000   826.200.000   2,09% 82.620.000   826.200.000   1,87%

Masyarakat 447.700.000   4.477.000.000   10,14%

ESA 2.300.000   23.000.000   0,05%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 3.965.590.000   39.655.900.000   100,00% 4.415.590.000   44.155.900.000   100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 11.896.770.000 118.967.700.000   11.446.770.000 114.467.700.000

Keterangan

Nilai Nominal Rp10,- per saham Nilai Nominal Rp10,- per saham

Sebelum Penawaran Umum dan

 Pelaksanaan ESA

Setelah Penawaran Umum dan

 Pelaksanaan ESA

Penerbitan Waran Seri I

Perseroan secara bersamaan juga menerbitkan sebanyak-banyaknya 450.000.000 (empat ratus lima puluh juta) Waran
Seri I yang menyertai Saham Baru Perseroan atau sebanyak-banyaknya 9,25% (Sembilan koma dua lima persen) dari
jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum Perdana
Saham ini disampaikan. Waran Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang Saham Baru yang

[…]

pengubahan tersebut dan pengubahan tersebut mengikat Emiten dan Pemegang Waran dengan memperhatikan
syarat-syarat dan ketentuan-ketentuan dalam Penerbitan Waran, Syarat Dan Kondisi, serta Peraturan Pasar
Modal dan ketentuan KSEI.

12.2 Setelah akta Pengubahan Penerbitan Waran ditandatangani maka pemberitahuan atas setiap pengubahan Penerbitan
Waran harus diberitahukan oleh Emiten kepada Pemegang Waran sesuai dengan Syarat Dan Kondisi angka 11 dan
dilaporkan kepada OJK

12.3 Pengubahan tersebut mengikat Emiten dan Pemegang Waran sejak akta pengubahan bersangkutan dibuat, dengan
memperhatikan syarat-syarat dan ketentuan-ketentuan dalam Penerbitan Waran dan Syarat Dan Kondisi serta
Peraturan Pasar Modal, sebagaimana termaktub dalam Peraturan OJK Nomor 32/POJK.04/2015

13. Hukum yang berlaku

Syarat Dan Kondisi Waran ini tunduk pada hukum yang berlaku di negara  Republik Indonesia.

Dengan asumsi telah dilaksanakannya seluruh Waran Seri I oleh para pemegang waran, maka struktur permodalan dan
pemegang saham Perseroan sesudah pelaksanaan Penawaran Umum dan sesudah pelaksanaan Waran secara proforma
adalah sebagai berikut:

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (%) Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (%)

Modal Dasar 15.862.360.000 158.623.600.000   15.862.360.000 158.623.600.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

PT. Exa Nusa Persada 2.203.710.000 22.037.100.000 49,91% 2.203.710.000 22.037.100.000 45,29%

PT. Kokoh Anugerah Nusantara 1.322.260.000 13.222.600.000 29,94% 1.322.260.000 13.222.600.000 27,17%

Isack Utomo 219.300.000 2.193.000.000 4,97% 219.300.000 2.193.000.000 4,51%

Hokky Handojo 137.700.000 1.377.000.000 3,12% 137.700.000 1.377.000.000 2,83%

Pieter H. Soetardji 82.620.000 826.200.000 1,87% 82.620.000 826.200.000 1,70%

Masyarakat 447.700.000 4.477.000.000 10,14% 447.700.000 4.477.000.000 9,20%

ESA 2.300.000 23.000.000 0,05% 2.300.000 23.000.000 0,05%

Saham Hasil Pelaksanaan Waran Seri I 450.000.000 4.500.000.000 9,25%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.415.590.000   44.155.900.000   100,00% 4.865.590.000  48.655.900.000   100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 11.446.770.000 114.467.700.000   10.996.770.000 109.967.700.000

Keterangan

Nilai Nominal Rp10,- per saham Nilai Nominal Rp10,- per saham

Setelah Penawaran Umum dan

Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum dan

Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

18

B. Pencatatan Saham dan Waran Seri I Perseroan di Bursa Efek Indonesia

Bersamaan dengan pencatatan Saham Yang Ditawarkan sebanyak-banyaknya 450.000.000 (empat ratus lima puluh juta)
saham biasa atas nama atau sebanyak-banyaknya 10,19 (sepuluh koma satu sembilan persen) dari modal ditempatkan
dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham, Perseroan juga akan mencatatkan seluruh saham biasa